令和３年７月８日

一般競争入札参加業者  各位

中央区役所建設課
中央区役所総務課

中建第１０１号 湊みどり広場整備工事
の積算内容について（お知らせ）

令和３年６月２４日公告の「中建第１０１号 湊みどり広場整備工事」の積算

内容について、下記のとおりお知らせいたします。
質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご注

意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 本工事内訳表の「建設発生土受入費」につきまして、単位欄が m2 となっており

ますが、正しくは m3 です。

２． 施工 第 0-0066 号内訳表の「東屋工」につきまして、「移動式ｸﾚｰﾝ作業料金 ﾗﾌﾃ
ﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(ﾎｲｰﾙｸﾚｰﾝ) (油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25t 吊り ｵﾍﾟﾚｰﾀ付き」は、物価資料の長期

割引なしの単価を採用しています。

３． 施工 第 0-0086 号内訳表の「階段工」につきまして、「移動式ｸﾚｰﾝ作業料金 ﾄﾗｯ
ｸｸﾚｰﾝ (ﾗﾁｽｼﾞﾌﾞ型 油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 4.9t 吊り ｵﾍﾟﾚｰﾀ付き」は、物価資料の長期割

引なしの単価を採用しています。

―以上―